

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
nr CUW.PK.343.5.2019**

Znak: CUWPK.343.5.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.5.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3907N ulica Mikołaja Kopernika w Reszlu”.

**WYJAŚNIENIA - NR 1 do SIWZ**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 13.02.2019r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUWPK.343.5.2019 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3907N ulica Mikołaja Kopernika w Reszlu”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

**Pytanie/Wniosek 1:**

Według SST dla warstwy wiążącej i ścieralnej należy wykonać odcinki próbne o powierzchni co najmniej 500 m<sup>2</sup> dla każdej z warstw bitumicznych, co stanowi prawie połowę powierzchni danego zadania. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby odcinki próbne zostały wykonane w zakresie wykonywanego zadania w dniu układania poszczególnych warstw bitumicznych?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyraża zgodę, aby odcinki próbne zostały wykonane w zakresie wykonywanego zadania w dniu układania poszczególnych warstw bitumicznych

**Pytanie/Wniosek 2:**

W ramach wykonywanego zadania należy wykonać rozbiórkę istniejącej nawierzchni sięgacza do posesji nr 9 i 10. Jaka jest grubość istniejącej nawierzchni sięgacza z betonu asfaltowego?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający zakłada, że grubość warstwy z betonu asfaltowego nie przekracza 5 cm

**Pytanie/Wniosek 3:**

Czy zjazdy z kostki betonowej powinny być zabezpieczone od strony jezdni krawężnikiem najazdowym?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający zakłada od strony jezdni przełożenie istniejących krawężników kamiennych także wzdłuż zjazdów .

**Pytanie/Wniosek 4:**

W związku z podniesieniem konstrukcji jezdni i związanym z tym podniesieniem konstrukcji chodnika, zwracamy się z prośbą o dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej obejmującej wykonanie nasypu pod chodnik.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający uwzględniając prośbę, w pozycji 11 przedmiaru zwiększa grubość podbudowy pod chodnik do 15 cm. Nakłady związane z wyprofilowaniem spadków pod chodnikami należy skalkulować w tej pozycji.

**Pytanie/Wniosek 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość całkowitego zamknięcia ruchu na przebudowywanym odcinku na czas układania nawierzchni z betonu asfaltowego?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający dopuszcza możliwość całkowitego zamknięcia ruchu wyłącznie na czas układania nawierzchni z betonu asfaltowego, pod warunkiem informowania z wyprzedzeniem użytkowników przyległych posesji o terminie i długości okresu zamknięcia odcinka.

**Pytanie/Wniosek 6:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie kilometrażu, w jakim należy wykonać częściowe wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką KLSM 0/31.5.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający zakłada konieczność miejscowego wyrównania nawierzchni po frezowaniu, wzdłuż krawędzi jezdni na odcinku z poboczem gruntowym.



Pozostałe postanowienia i zapisy SIWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Modyfikacje związane z udzieloną odpowiedzią będą wprowadzone do: SIWZ, Ogłoszenia, zał. nr 1a do SIWZ – formularz cenowy, zał. nr 4 do SIWZ – Istotne postanowienia umowne, zał. nr 5 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, zał. nr 7 do SIWZ – przekrój konstrukcji nawierzchni, zał. nr 9 do SIWZ – przedmiar robót, zostaną upublicznione w Biuletynie Informacji Publicznej.

**DYREKTOR**  
Centrum Usług Wspólnych  
Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Żylińska

Przygotował: D.Stadnik,  
Sprawdził pod wzg. formalnym: I.Dadoś